
 
 

UCHWAŁA NR X/97/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Korzenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (t.j 
Dz. U. z 2024 r., poz. 278) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Korzenna. 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określają załączniki stanowiące integralną 
część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1858



granica obszaru rewitalizacji

granica obszaru zdegradowanego

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1858
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica obszaru rewitalizacji

granica obszaru zdegradowanego

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1858
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica obszaru rewitalizacji

granica obszaru zdegradowanego

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1858
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica obszaru rewitalizacji

granica obszaru zdegradowanego

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1858
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/97/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-25T13:22:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




